PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017
EDITAL DO GABARITO PRELIMINAR

1 DAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 O MUNICÍPIO DE NOVAIS, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017, conforme segue:

2 DO GABARITO PRELIMINAR
Para as funções: PEB I - Professor de educação básica I, PEB II – Professor de educação básica Classe Especial e Sala de recurso, PEB II – Professor de Educação
Básica II – Matemática, PEB II – Professor de Educação Básica II – Português , PEB II – Professor de Educação Básica II – Inglês , PEB II – Professor de Educação
Básica II – História, PEB II – Professor de Educação Básica II – Geografia, PEB II – Professor de Educação Básica II – Ciências, PEB-II - Arte - Educação Básica II e
PEB II – Professor de Educação Básica II – Educação física

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C C B D B A B A D A B A B C D D C A C B B C B D A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
NOVAIS-SP, 03 DE ABRIL DE 2017.

FÁBIO DONIZETE DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL